
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Istituto Comprensivo “Carlo Alberto dalla Chiesa” 

Sede Legale: Via Mario Rigamonti 10 – 00142 Roma (Rm) – Tel. e Fax. 06/5036231 

Sede Uffici Amministrativi: Via Grotta Perfetta 615 – 00142 Roma (Rm) Tel. 06/5032541 Fax. 06/5043058 XIX° Distretto  
Cod. Meccanografico RMIC82900G - Codice Fiscale 97198350585 

E-mail: RMIC82900G@istruzione.it PEC: RMIC82900G@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icsdallachiesa.edu.it 

CODICE IPA UFNN84 
 
 
 
Oggetto: Decreto di liquidazione compensi MOF a.s. 2020/21. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola sottoscritto il 27/11/2007 e successive Intese; 
VISTA l’approvazione del PTOF per il triennio 2019/2022;  
VISTO il D.I. 129/2018 “Nuovo Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle 

Istituzioni Scolastiche”;  
VISTA la comunicazione di assegnazione risorse disposta dal MIUR relativa al MOF per l’a.s. 

2020/21;  
VISTA la Stipula definitiva della Contrattazione Integrativa di Istituto a.s. 2020/2021 dopo 

l’acquisizione del parere positivo dei revisori per la compatibilità economica 
finanziaria;  

VISTI gli Affidamenti di Incarico al Personale Docente ed A.T.A. per attività retribuite con il 
Miglioramento dell’Offerta Formativa a.s. 2020/2021 (Fondo dell’Istituzione  
Scolastica, incarichi specifici, funzioni strumentali, area rischio);  

VISTE le dichiarazioni e le documentazioni prodotte dal personale impegnato, attestante le ore 
effettivamente prestate, conservate agli atti della scuola;  

VISTE le Tabelle di liquidazione dei compensi spettanti a ciascun docente predisposta dal 
D.S.G.A., 

 
DECRETA 

 
la liquidazione dei compensi a tutto il personale coinvolto per attività da retribuire con il MOF a.s. 
2020/2021, docenti (funzioni strumentali, area rischio e FIS) e ATA ( incarichi specifici e FIS), come 
da tabella: 

 
PERSONALE DOCENTE  

€ 
38.311,96 

 
PERSONALE ATA  

€ 
17.798,25 

 
Si dispone l’inserimento nella Piattaforma del Cedolino Unico.  
La comunicazione circa l’economia verrà comunicata a conclusione delle operazioni di liquidazione. 

 
 

La Dirigente Scolastica 
(Prof.ssa Maria Elisa GIUNTELLA) 

I. C. "C.A. DALLA CHIESA" - C.F. 97198350585 C.M. RMIC82900G - istsc_rmic82900 - Ufficio Protocollo
Prot. 0005341/U del 30/07/2021 18:52

��$!6C#�86��/ ���$���"C��47# 6%C�7#
��D"C�  6�16$�6�� �%6
#8�7��:�%76 ����25104	 3��/���5
� � 
�� �����������


